
RAPORT Z BIEŻĄCEJ DZIAŁALNOŚCI SPÓŁKI Nr 2/marzec/2011 

 

Szanowni Państwo,  

Zgodnie   z naszą zapowiedzią z dnia 15.03.2011  roku dotyczącą publikowania na naszej stronie  internetowej 

(zakładka  „DLA  INWESTORÓW”  –  „RAPORTY  Z  BIEŻĄCEJ  DZIAŁALNOŚCI  SPÓŁKI”)  mamy  przyjemność 

zaprezentowania Państwu drugiego z nich. 

W okresie od ostatniej informacji z dnia 15.03.2011 r. uprzejmie informujemy, że: 

1. Rozpoczął  się  proces  dokapitalizowania  Spółki,  który  zostanie  zamknięty  na  poziomie  2.400.000  zł. 

Pierwsze środki finansowe z przeprowadzonej dokapitalizacji przekazano Spółce. 

2. Inwestycje  na  Autostradzie  A4  prowadzone  są  terminowo  i  obie  Restauracje  rozpoczną  swoją 

działalność 15.04.2011 roku. Dla przypomnienia podajemy, że każda Restauracja posiada od 80 do 120 

miejsc  (Szczegóły  w  raporcie  nr  1).  Wykorzystanie  tych  znakomicie  umiejscowionych  lokalizacji, 

położonych  po  obu  stronach  Autostrady  A4  w  miejscowościach  Zakrzów  i  Podłęże    zainaguruje  

działalności Spółki pod marką PIT STOP BAR, którą    szyldowane będą pozostałe obiekty obsługujące 

ruch  podróżny.  Restauracje  PIT  STOP  BAR  obsługiwać  będą  lokalizacje  związane  z  autostradami, 

parkingami oraz będą ofertą gastronomiczną dla dużych stacji paliw.  

Ponadto, Spółka swą działalność w segmencie gastronomii przydrożnej prowadzić będzie także  znaną 

Państwu  marką  „Gościńce  Polskie  Jadło”  dedykowaną  dla  dużych  zajazdów  w  charakterystycznej 

zabudowie inspirowanej starym młynem.  

3. Obecnie Spółka prowadzi końcowe negocjacje zmierzające do zawarcia kolejnych umów dotyczących 

równie atrakcyjnych  terenów pod działalność gastronomii przydrożnej. W  założeniach Spółki na  lata 

2011 – 2012 jest uruchomienie 30 takich obiektów.  

4. Dodatkowo  informujemy,  że w  dniu  24.03.2011  roku  Spółka wygasiła w  całości  poprzez  dokonanie 

jednorazowej wpłaty kredyt obrotowy zaciągnięty w Banku Pocztowym S.A.  w wysokości 428.340,92 

zł. Tym samym rozpoczął się proces zmniejszania kredytowych zobowiązań Spółki. 

5. W  dniu  25.03.2011  roku  przedstawiciele  Spółki  dokonali wizji  lokalnych  ofertowo  przedstawionych 

Spółce  lokalizacji  na  terenie Wrocławia,  Katowic  i  Krakowa  w  atrakcyjnych  galeriach  handlowych.               

Z przedstawionych propozycji  Spółka  zaakceptowała wstępnie  cztery  i obecnie   przygotowywane  są  

listy  intencyjne pomiędzy stronami. Spółka planuje w nich  instalację  i zagospodarowanie food court‐

ów, w których w niedalekiej przyszłości powstaną franczyzowe pierogarnie Polskiego Jadła. 

6. Zapowiadane  przedstawienie  harmonogramu  rozpoczęcia  dostaw  pierogów  dla  naszego  Partnera  ‐ 

LOTOS  Paliwa  będziemy mogli  zaprezentować  Państwu    po  dniu  15.04.2011  r.  czyli  po  otrzymaniu 

harmonogramu od naszego partnera. Spółka planuje docelowo objęcie dostawami jeszcze  w tym roku 

90 stacji paliw. 

W załączeniu prezentujemy zdjęcia dokumentujące stan zaawansowania prac związanych z uruchomieniem 

PIT STOP BARÓW.  

 

Łączę wyrazy szacunku, 

Jan Kościuszko  

 

  




